
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:31:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada na área de
engenharia e/ou arquitetura para a prestação de serviços técnicos de elaboração de plano de
prevenção e proteção contra incêndios, obtenção do certificado de conformidade do corpo de
bombeiros e na elaboração do projeto básico de adequação das instalações de incêndio para prédios
do Departamento de Educação, conforme especificações constantes do folheto descritivo, que
integra este Edital como Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaContrato 040/20191º Termo de
Rerratificação do Contrato 040/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 040/20193º Termo de
Rerratificação do Contrato 040/2019
Resumo: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada na área de
engenharia e/ou arquitetura para a prestação de serviços técnicos de elaboração de plano de
prevenção e proteção contra incêndios, obtenção do certificado de conformidade do corpo de
bombeiros e na elaboração do projeto básico de adequação das instalações de incêndio para prédios
do Departamento de Educação, conforme especificações constantes do folheto descritivo, que
integra este Edital como Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaContrato 040/20191º Termo de
Rerratificação do Contrato 040/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 040/20193º Termo de
Rerratificação do Contrato 040/2019

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-engenharia-eou-arquitetura-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-elaboracao-de-plano-de-prevencao-e-protecao-contra-incendios-obtencao-do-certificado-de-conformidade-do-corpo-de-bombeiros-e-na-e/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2019 00:00:00 pp036-2019-ct40-t3 Baixar

16/11/2019 00:00:00 pp036-2019-ct40-t2 Baixar

16/11/2019 00:00:00 pp036-2019-ct40-t1 Baixar

16/11/2019 00:00:00 contrato-pp036-2019 Baixar

16/11/2019 00:00:00 ata-sessao-publica-pp036-2019 Baixar

16/11/2019 00:00:00 pp036-2019-retificado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp036-2019-ct40-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp036-2019-ct40-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp036-2019-ct40-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/contrato-pp036-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ata-sessao-publica-pp036-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp036-2019-retificado.pdf

